
Zusatzkosten (pro Motiv/Farbe)

Einrichtkosten Lasergravur
Freigabemuster Lasergravur
Einrichtkosten Tampondruck
Freigabemuster Tampondruck
Einrichtkosten UV-Digitaldruck
Freigabemuster UV-Digitaldruck

85,00 €
35,00 €
79,00 €
35,00 €
55,00 €
35,00 €

Coffee-to-go Becher 
THIONVILLE

1706info@lerche-werbemittel.de · www.lerche-werbemittel.de

Aufl age 100 250 500 1000

Coffee-to-go Becher THIONVILLE 10,09 € 9,79 € 9,45 € 9,15 €

Der doppelwandige Vakuum-Isolierbecher ist optisch dem klassischen 
Coffee-to-go Becher nachempfunden. Die Außenseite bietet durch ihre 
Pulverbeschichtung eine angenehme Haptik und ist zudem kratz- und 
stoßfest. Der Becher ist spülmaschinengeeignet. Ihr Motiv wird mit
Lasergravur, Tampondruck oder UV-Digitaldruck hochwertig aufgebracht.

< 10 €
160 x 90 x 74,5 mm380 ml 35 x 110 mm

Artikelnummer: 1706-0203-1339

Material: Edelstahl, Kunststoff, 

Größe: 160,5 x 90,5 x 74,5 mm

Farben: Farbe Becher: schwarz,
dunkelblau, silber, weiß, rot
Farbe Deckel: schwarz

Druckart: Lasergravur, Tampondruck

Werbefl äche: 35 x 110 mm

Unser Produkt online:
« Bitte hier scannen!

380 ml, Edelstahl, doppelwandig, Vakuum

spülmaschinen-
geeignet &
auslaufsicher

Lieferzeit: ca. 3-4 Wochen nach Produktionsfreigabe  |  Fixtermin? Fragen Sie nach unserem Express-Service!
Angebot freibleibend, Preise zzgl. MwSt. ab Werk, Irrtümer vorbehalten. Bitte senden Sie uns Ihre druckfähigen PDF- oder EPS-Daten inklusive Pantone Farbangaben zu.

Aufl age 100 250 500 1000

Tampondruck 1-farbig 0,85 € 0,65 € 0,59 € 0,55 €

Lasergravur bis max. 8 cm² 0,75 € 0,69 € 0,65 € 0,63 €

UV-Digitaldruck 1,19 € 1,15 € 1,09 € 1,05 €

Werbeanbringung:

Preise inkl. Handling
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Lesen Sie mehr 
über Nachhaltigkeit 
bei Lerche:


