

## Coffee-to-go Becher HIONVILLE



## **ERCHE**

380 ml, Edelstahl, doppelwandig, Vakuum

**TASSEN & BECHER** 

























Artikelnummer: 1706-0203-1339 Material: Edelstahl, Kunststoff, 160,5 x 90,5 x 74,5 mm Größe: Farben: Farbe Becher: schwarz,

dunkelblau, silber, weiß, rot Farbe Deckel: schwarz

Druckart: Lasergravur, Tampondruck

35 x 110 mm Werbefläche:

**Unser Produkt online: «** Bitte hier scannen!

Der doppelwandige Vakuum-Isolierbecher ist optisch dem klassischen Coffee-to-go Becher nachempfunden. Die Außenseite bietet durch ihre Pulverbeschichtung eine angenehme Haptik und ist zudem kratz- und stoßfest. Der Becher ist spülmaschinengeeignet. Ihr Motiv wird mit Lasergravur, Tampondruck oder UV-Digitaldruck hochwertig aufgebracht.

Auflage	100	250	500	1000
Coffee-to-go Becher THIONVILLE	10,09€	9,79€	9,45 €	9,15€

## Werbeanbringung:

Auflage	100	250	500	1000
Tampondruck 1-farbig	0,85€	0,65€	0,59€	0,55€
Lasergravur bis max. 8 cm <sup>2</sup>	0,75€	0,69€	0,65€	0,63€
UV-Digitaldruck	1,19€	1,15€	1,09€	1,05€
Preise inkl. Handling				

## Zusatzkosten (pro Motiv/Farbe)

Einrichtkosten Lasergravur	85,00€
Freigabemuster Lasergravur	35,00€
Einrichtkosten Tampondruck	79,00€
Freigabemuster Tampondruck	35,00€
Einrichtkosten UV-Digitaldruck	55,00€
Freigabemuster UV-Digitaldruck	35,00€







Lieferzeit: ca. 3-4 Wochen nach Produktionsfreigabe | Fixtermin? Fragen Sie nach unserem Express-Service! Angebot freibleibend, Preise zzgl. MwSt. ab Werk, Irrtümer vorbehalten. Bitte senden Sie uns Ihre druckfähigen PDF- oder EPS-Daten inklusive Pantone Farbangaben zu.